




		
				Přeskočit na obsah
		

			
		
		
				
		
		
	
		
			

				
										
							

	
	
								
							Moderní výuka
						

						
											
							Nejen o technologiích ve vzdělávání						

											

					


				
								


		

	



		

	
		
			
				
							
					
																	

						O stránkách



			

		

	


			
				
 
		
				
		
		

	
		
		
		
	
		

			
		
			
				
					
						PDF					
				

						

		
			
										

	
				
				
					
								
			

				
	

	
		AplikaceNávodyNezařazené

 15.9.201617.9.2016
		
						
				Libor Klubal			
		

		
	
				
			
				Jak stáhnout PDF do iPadu			
		

			


				Stahování a ukládání PDF (nebo jiných) souborů do iPadu je trochu jiné než u tabletů jiných značek. Neexistuje zde žádná

		
			Read More
		
	


	
	


	


	
				
				
					
								
			

				
	

	
		NávodySocrative

 18.12.20157.6.2019
		
						
				Libor Klubal			
		

		
	
				
			
				Socrative – a jde to i bez techniky			
		

			


				Tak vlastně náhodou vznikl miniseriál o webové aplikaci Socrative, pomocí které si může učitel velmi výrazně zjednodušit a zefektivnit psaní

		
			Read More
		
	


	
	


	


	
	
	

	
		iPad aplikaceNávodyNotes Plus

 30.11.201216.12.2012
		
						
				Libor Klubal			
		

		
	
				
			
				Jak přidat ručně psané poznámky do PDF			
		

			


				Soubory ve formátu PDF jsou obvykle chápány jako „uzavřené“ soubory, které jsou určeny jen pro čtení. Základní čtečky PDF souborů

		
			Read More
		
	


	
	


	


	
	
	

	
		iPad aplikace

 6.11.2012
		
						
				Libor Klubal			
		

		
	
				
			
				Adobe Reader má cloud			
		

			


				Kdo nemá cloud, jako by nebyl. Takže i poslední aktualizace aplikace Adobe Reader pro mobilní zařízení přináší možnost uložit dokumenty

		
			Read More
		
	


	
	


	


	
	
	

	
		NávodyNezařazené

 25.9.20125.11.2013
		
						
				Libor Klubal			
		

		
	
				
			
				Jak dostat PDF do iPadu			
		

			


				Jedna z nejčastějších otázek, se kterou se na školeních setkávám, je jak dostat do iPadu libovolný PDF soubor a jak

		
			Read More
		
	


	
	


	


	
	
	

	
		iPad aplikaceNávody

 25.5.201225.12.2012
		
						
				Libor Klubal			
		

		
	
				
			
				Jak dostat PDF na iPady studentů?			
		

			


				Nedávno jsem měl možnost pomáhat při zavádění iPadů na Katolickém gymnáziu v Banské Štiavnici. Tato škola se pustila do skvělého

		
			Read More
		
	


	
	


	


	
	
	

	
		iPad aplikace

 11.4.201223.8.2012
		
						
				Libor Klubal			
		

		
	
				
			
				Adobe Reader pro iPad			
		

			


				Nová verze oficiální aplikace Adobe Reader pro iOS nyní umí dokumenty nejen zobrazit :-), ale i poznámkovat. Poznámky lze zaznamenat

		
			Read More
		
	


	
	


	


	
	
	

	
		AplikaceiPad aplikace

 5.3.201215.3.2012
		
						
				Libor Klubal			
		

		
	
				
			
				GoodReader – PDF čtečka			
		

			


				GOODREADER Původně jednoduchá PDF čtečka, dnes ale robustní aplikace pro správu souborů. Aplikace má vzhledem k množství funkcí mírně nepřehledné

		
			Read More
		
	


	
	


	

								


					


	

	
	Vyhledávání na webu



	
		

		
	






Nejčtenější články

	 Matematické aplikace – přehled 

	 Chytré studijní kartičky pomocí AI 

	 Scratch a učitelský účet 

	 Socrative jako nástroj řízení výuky 

	 Kahoot! 4 – Spouštění testu a možnosti 

	 Znáte SAMR model? 






Rychlovky
	Vizuální rovniceVelmi jednoduchá a hezká webová aplikace pro vizuální výuku rovnic. Najdete ji na stránce https://solveme.edc.org/mobiles/, kde je k dispozici velké množství hotových příkladů k procvičení ...

	Baterky na prázdnináchDivný nadpis? Možná jo, ale téma je to aktuální. Spousta škol nově nakoupila roboty (ale i jiné pomůcky), které využívají Li-Ion baterie. A u těch ...

	Jak „vypípat“ nevhodná slova ve videuJednoduchý způsob, jak překryt nežádoucí audio obsah ve videu, je aplikace Beep – Censor videos easily. Aplikace je poměrně jednoduchá, vložíte video z galerie, pustíte ...

	Promluvte na dálku … online záznamníkPotřebujete jednoduše poslat zvukový záznam? Tak právě na tohle existuje webová služba Vocaroo. Jedná se o online záznamník, do kterého nahrajete pomocí mikrofonu počítače, tabletu, ...

	Webová aplikace pro chemikyZnáte chemix.org? Docela hezká webová aplikace na tvorbu nákresů chemických aparatur. Funguje i na iPadu, jen s omezením ukládání – umí PNG a SVG, takže ...

	Co nového u Apple? Přece iPadOS.Letošní vývojářská konference společnosti Apple toho přinesla po letech docela hodně. Za poslední léta snad nejvíc. Upřímně. Ani jsem se vlastně nechtěl dívat, ale reakce ...

	Časové osy do Youtube videaPoužíváte ve výuce videa z Youtube? Pak se Vám možná bude hodit nástroj, pomocí kterého doplníte video o časovou osu i s náhledy. Můžete tak ...

	Webové přihlašovátkoChcete mít přehled o tom, v jakém pořadí se žáci přihlásí? Vyzkoušejte nástroj ClassroomQ. Jedná se o webovou aplikaci, na které si jednoduše vytvoříte bezplatný ...

	Další online tabuleDalší z řady online tabulí je RealtimeBoard. Jedná se o poměrně propracovaný nástroj s mnoha možnostmi, pro jeho fungování je nutná registrace, minimálně ze strany ...

	Slevy aplikacíI když aplikace pro tablety nestojí žádné velké peníze, každá sleva se hodí. Občas se některé aplikace dají „zakoupit“ i úplně zdarma. Kde se ale ...


 Štítky
adobe
airplay
animace
aplikace
Apple Classroom
apple tv
chemie
classroom
ebook
frontální výuka
Fyzika
google
ibooks
imovie
informatika
kahoot
lego
Matematika
matika
nearpod
obrázky
padlet
PDF
Powerpoint
ppt
praxe
prezentace
programování
projektor
qr kód
samr
scratch
sdileni
slideshark
socrative
soubory
tabule
testování
třída
video
videonávod
Vyuka
wifi
zlomky
školení


	





		

				

					
				
					Odkazy

		Apple TV – zapojení
	DropBox – jak na to
	Fórum pro učitele
	PDF – ruční poznámky



				

			

				
				
			
				
				
		
		
			
			
							
		
 

				
			Copyright © 2024 Moderní výuka. Všechna práva vyhrazena.
Šablona: ColorMag od ThemeGrill. Používáme WordPress (v češtině).
		
 
				

						

			

		

				
					
				

			Plugins Wordpress
	Themes Wordpress
	Documents Wordpress


	
	





















